
堺市北区新金岡町２丁　外

契約締結日から平成２５年　８月３０日まで

平成２５年　６月２０日（木）午前１１時３０分

\9,527,700

\453,700

NO 落札結果
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\9,074,000

（株）ミタカ工業

沢田工業（株） \9,074,000

\9,074,000

\9,074,000

\9,074,000

\9,074,000

工期（履行期間）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

原田設備工業（株）

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \11,476,500

入札額

（有）西村水道 \9,074,000

（株）阪口設備工業 \9,074,000

（株）桝井工業 \9,074,000

双葉設備産業（株） \9,074,000

原田設備工業（株）

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

\9,074,000

石橋水道工業（株） \9,074,000

（株）サワノ

花岡建設工業（株）

誠和設備（株）

\9,074,000

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営金岡東第１住宅外１住宅量水器取替工事

工事（履行）場所

（株）狭山工房

\9,527,700

\9,074,000

（有）岸上設備工業所 \9,074,000

（株）アクテックシバタ \9,074,000

（株）齊藤商会

備　　　考

（有）宮崎水道衛生商会

南海工業

後楽園（株） \9,074,000

\9,074,000

髙田水道（株） \9,074,000

（株）星和管工 \9,074,000

公表用
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堺市北区新金岡町２丁　外

契約締結日から平成２５年　８月３０日まで

平成２５年　６月２０日（木）午前１１時３０分

\9,527,700

\453,700

NO 落札結果

工期（履行期間）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

原田設備工業（株）

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \11,476,500

入札額

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営金岡東第１住宅外１住宅量水器取替工事

工事（履行）場所

\9,527,700

公表用

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39 辞退

\9,074,000

\9,074,000

（有）サンマルサン \9,074,000

港南エンジニアリング（株）

（株）エレファント設備 \9,074,000

（株）三協総合設備 \9,074,000

木戸口熱学工業（株） \9,074,000

（株）惣崎建設工業 \9,074,000

（株）福本水道工業 \9,074,000

シメオンユニテックス（株） \9,074,000

（株）千里技研 \9,074,000

（有）不動設備

（株）坂本クリエイト \9,074,000

\9,074,000

\9,074,000

（株）新陽設備商会 \9,074,000

タナカ理研（株） \9,074,000

鶴亀温水器工業（株） \9,074,000

（株）ケイテックス \9,074,000

三宅設備工業 \9,074,000

（株）タル井

グロー（株）

共同設備（株）

備　　　考
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